2025年３月７日

各 位

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年３月７日開催の取締役会において、2024年９月６日に公表しました 2025年 7月期末の

配当予想について、下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 修正の内容

２． 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元については、重要な経営課題の一つであると認識しており、将来の事

業展開と財務体質の強化等を考慮しながら、安定した配当を継続実施していく方針であります。

2011 年７月期以来 14 期連続増配（株式分割による影響調整後）を実施し、当期については、近年の利

益成長の実績を鑑み、１株当たり 7.00 円の大幅な増配を予定しておりましたが、本日公表いたしました

「通期業績予想の修正に関するお知らせ」を踏まえ、更なる株主還元強化を図るため、配当予想を前回予

想から１円増配し、１株当たり 8.00円（前期比 45.5％増）に修正することといたしました。

以上

大阪市北区小松原町２番４号大阪富国生命ビル

会社名 日本駐車場開発株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長  巽  一久

(コード番号：2353 東証プライム)

問合せ先 取締役 財務経理部長 窪田 礼子

電話番号 03-3218-1904

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2024年９月６日）
０円 00銭 ７円 00銭 ７円 00銭

今回修正予想 ０円 00銭 ８円 00銭 ８円 00銭

当期実績 ０円 00銭

前期実績

（2024年７月期）
０円 00銭 ５円 50銭 ５円 50銭